
ZARZĄDZENIE NR 149.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 17 lit. a i lit. b Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:     42.432,00zł 
do kwoty: 52.953.586,49złz tego:dochody bieżące - zwiększenie o kwotę: 42.432,00zł do kwoty: 
 50.785.295,94złzgodnie z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę:     42.432,00zł 
do kwoty: 60.871.373,71złz tego: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę: 42.432,00zł do kwoty:  45.505.916,65zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych- zwiększenie o kwotę:   832,00zł do kwoty:
 33.838.696,43zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zwiększenie o kwotę   
 832,00zł do kwoty: 17.105.821,31zł 

b) świadczenia na rzecz osób  fizycznych-zwiększenie                    o kwotę:       41.600,00zł do kwoty:
 6.155.620,22złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 22.12.2021r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 określającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak w 
załączniku nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537087C4-0919-40E3-BEBB-2C466B667D7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 149.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 511 588,00 0,00 42 432,00 554 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 200 638,00 0,00 42 432,00 243 070,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200 638,00 0,00 42 432,00 243 070,00 

bieżące razem: 50 742 863,94 0,00 42 432,00 50 785 295,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  626 100,00 0,00 0,00 626 100,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 168 290,55 0,00 0,00 2 168 290,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 900,00 0,00 0,00 11 900,00 

Ogółem: 52 911 154,49 0,00 42 432,00 52 953 586,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537087C4-0919-40E3-BEBB-2C466B667D7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 149.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 070 889,40 13 825 890,40 13 380 800,40 9 691 354,98 3 689 445,42 30 000,00 394 590,00 20 500,00 0,00 0,00 244 999,00 244 999,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 725,00 -16 725,00 -16 725,00 0,00 -16 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 725,00 16 725,00 16 725,00 0,00 16 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 070 889,40 13 825 890,40 13 380 800,40 9 691 354,98 3 689 445,42 30 000,00 394 590,00 20 500,00 0,00 0,00 244 999,00 244 999,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 974 145,64 2 854 145,64 2 747 145,64 2 308 360,78 438 784,86 30 000,00 73 000,00 4 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 725,00 -13 725,00 -13 725,00 0,00 -13 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 969 145,64 2 849 145,64 2 742 145,64 2 308 360,78 433 784,86 30 000,00 73 000,00 4 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 278,03 62 278,03 62 278,03 0,00 62 278,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 71 003,03 71 003,03 71 003,03 0,00 71 003,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 246,00 15 246,00 15 246,00 0,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 725,00 -4 725,00 -4 725,00 0,00 -4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
po zmianach 10 521,00 10 521,00 10 521,00 0,00 10 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 765,07 56 765,07 56 765,07 0,00 56 765,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 56 765,07 56 765,07 56 765,07 0,00 56 765,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 165,07 36 165,07 36 165,07 0,00 36 165,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
po zmianach 39 165,07 39 165,07 39 165,07 0,00 39 165,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 152 917,60 1 127 917,60 1 117 477,60 599 000,00 518 477,60 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 1 157 917,60 1 132 917,60 1 122 477,60 599 000,00 523 477,60 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 955 845,22 1 955 845,22 1 490 692,28 840 827,00 649 865,28 10 000,00 455 152,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 432,00 42 432,00 832,00 832,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 998 277,22 1 998 277,22 1 491 524,28 841 659,00 649 865,28 10 000,00 496 752,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 633,99 506 633,99 299 930,07 3 602,00 296 328,07 10 000,00 196 703,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 432,00 42 432,00 832,00 832,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 549 065,99 549 065,99 300 762,07 4 434,00 296 328,07 10 000,00 238 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 703,92 196 703,92 0,00 0,00 0,00 0,00 196 703,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 238 303,92 238 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 238 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 3 707,00 3 707,00 3 707,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 518,80 518,80 518,80 518,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119,50 119,50 119,50 119,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 638,30 638,30 638,30 638,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz przed zmianą 71,20 71,20 71,20 71,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537087C4-0919-40E3-BEBB-2C466B667D7B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,50 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

po zmianach 88,70 88,70 88,70 88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 828 941,71 45 463 484,65 33 837 864,43 17 104 989,31 16 732 875,12 4 655 500,00 6 114 020,22 626 100,00 0,00 230 000,00 15 365 457,06 15 365 457,06 11 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 725,00 -16 725,00 -16 725,00 0,00 -16 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 157,00 59 157,00 17 557,00 832,00 16 725,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 871 373,71 45 505 916,65 33 838 696,43 17 105 821,31 16 732 875,12 4 655 500,00 6 155 620,22 626 100,00 0,00 230 000,00 15 365 457,06 15 365 457,06 11 900,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537087C4-0919-40E3-BEBB-2C466B667D7B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 149.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 211 148,00 42 432,00 253 580,00 

 85295  Pozostała działalność 200 638,00 42 432,00 243 070,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200 638,00 42 432,00 243 070,00 

Razem: 5 436 012,84 42 432,00 5 478 444,84 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 283 998,99 42 432,00 326 430,99 

 85295  Pozostała działalność 273 488,99 42 432,00 315 920,99 
  3110 Świadczenia społeczne 196 703,92 41 600,00 238 303,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 012,00 695,00 3 707,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,80 119,50 638,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,20 17,50 88,70 

Razem: 5 436 012,84 42 432,00 5 478 444,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537087C4-0919-40E3-BEBB-2C466B667D7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanowanych dochodach iwydatkach związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

		2022-08-05T08:24:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




